



PUBLIC NOTICE

Hon'ble Punjab & Haryana High Court, Chandigarh vide orders dated 01.05.2018 has ordered that in case of R.S.A No. 1401 of 1996, Baljit Kaur & Others Versus Yadvindra Public School, Patiala, R.S.A No 1905 of 1996 Majid Khan & Others Versus Yadvindra Public School, Patiala, C.W.P No 18014 of 2008, Baljit Kaur Versus Punjab Urban Development Authority, Patiala & Others, the parties are to be heard again and Estate Officer has to pass an order. In view of the orders of Hon'ble Punjab & Haryana High Court, Chandigarh applications/ objections are invited from the affected persons pertaining to land of village Sahib Nagar alias Theri acquired by Housing and Urban Department now Patiala Development Authority (PDA), so that the applicants may be provided an opportunity to be heard. The affected persons/applicants are informed hereby to submit their representations in person or through their representatives alongwith all related documents in the office of the undersigned i.e. Room No. 01, Ground Floor, PUDA Bhawan, Urban Estate, Phase-2, Patiala within 15 days from the publication of this public notice.

Estate Officer

**PATIALA URBAN PLANNING AND DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Bhawan, Urban Estate Phase-2, Patiala**



ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਲੋਂ, R.S.A No. 1401 of 1996, Baljit Kaur & Others Versus Yadvindra Public School, Patiala, R.S.A No 1905 of 1996 Majid Khan & Others Versus Yadvindra Public School, Patiala, C.W.P No 18014 of 2008, Baljit Kaur Versus Punjab Urban Development Authority, Patiala & Others. ਦੇ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 01-05-2018 ਰਾਂਹੀ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਕੇਸ ਦੁਬਾਰਾ ਸੁਣਕੇ ਹੁਕਮ ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੇ ਹੁਕਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਪਿੰਡ ਸਹਿਬ ਨਗਰ ਥੇੜੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਵਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਦੀ ਭੋਂ ਜੋ ਕਿ ਉਕਤ ਕੇਸਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ ਫੈਸਲੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੈ, ਦੇ ਇਤਰਾਜ਼/ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਪ੍ਰਭਾਵਤਾਂ/ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਾਨਯੋਗ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੁਣਵਾਈ ਦਾ ਮੌਕਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਹੋਣ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-2 ਸਾਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਖੁਦ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਕੇ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਨੁਮਾਇੰਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਤਾ/ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਕਮਰਾ ਨੰ: 01, ਗਰਾਉਂਡ ਫਲੌਰ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ।

ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ

ਪਟਿਆਲਾ ੰ ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2 ਪਟਿਆਲਾ